[image: image1.jpg]

Ofício Vereador Nº 157/2021

São Roque, 11 de janeiro de 2021.

Ilustríssimo Senhor Gerente

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido providenciar a limpeza e manutenção em todos os rios e córregos de São João Novo e São João Velho.

Há previsão de fortes chuvas para os próximos dias e com elas os riscos de alagamentos e enchentes. Anexo fotos.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOÃO PAULO PITON SINATURA

MD. Gerente da SABESP – Companhia de Saneamento Básico

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 11/01/2021 - 09:59 327/2021

/vtc

[image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sé&o Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

1